Dictus Johannes de Kijeseken promisit (dg: se) Ade de Mierde ad opus Egidii de Kijeseken fratris dicti Johannis quod ipse Johannes dabit et exsolvet dicto (dg: Jo) Egidio suo fratri hereditarium censum quatuor librarum monete hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio quadraginta duas pedatas ubique in latitudine continente sito in Busco in! Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Johannis de Tienen tectoris ex uno et inter hereditatem Theoderici Rovers filii quondam domini Johannis Rovers (dg: ex alio) militis ex alio quod domistadium tendit a quadam via ibidem tendente sumpta et ordinata de

hereditate dicti Theoderici Rovers retrorsum usque ad hereditatem Rodolphi Roesmont promittens super omnia warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1180 p 518v 08 vr 03-12-1395.

Lambertus zvw Jacobus van Enghelant: de helft in 5 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Heide, naast de Kreitenmolen, beiderzijds tussen Johannes van Enghelant, strekkend {niet afgewerkt contract}.

Lambertus filius quondam Jacobi de Enghelant medietatem ad se spectantem in quinque iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum (dg: ae) in die Heijde iuxta molendinum Creijten Molen vocatum inter hereditatem Johannis de Enghelant ex utroque latere coadiacentem tendentibus.

BP 1180 p 518v 09 vr 03-12-1395.

Lambertus zvw Jacobus van Enghelant verkocht aan Ghibo zvw Rutgherus van Vlimen de helft in 5 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Heide, naast de Kreitenmolen, beiderzijds tussen een gemene weg, van welke 5 morgen de andere helft behoort aan Johannes van Enghelant, de verkochte helft belast met een b-erfcijns van 3 pond 15 schelling geld.

Lambertus filius quondam Jacobi de Enghelant medietatem ad se spectantem #in# quinque iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum in die Heijde iuxta molendinum dictum Creijten Molen inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem et de quibus quinque iugeribus terre reliqua medietas spectat ad Johannem de Enghelant ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Rutgheri de Vlimen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum et quindecim solidorum monete ex #primo#dicta medietate de jure solvendo. Testes Martinus et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 518v 10 ma 06-12-1395.

Johannes nzv Johannes van den Berghe van Dommellen machtigde Willelmus van Laerverne en Godefridus van Driel zijn tegoeden te manen.